
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano XII | Edição nº 1299



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 4 .............................................................................. 

Convocação 4 .......................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano XII | Edição nº 1299 | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Em respeito as diretrizes da Lei nº 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados 
– LGPD. Referências a documentos pessoais serão suprimidos para efeito de 
publicação, permanecendo no original, disponíveis para eventual solicitação. 

 

 

               PORTARIA N° 6.012, DE 04 DE JANEIRO DE  2024. 
 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO  DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR 
ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL. 

 
 
 
                MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 
 
 
               R E S O L V E : 
 
 
               Nomear, a partir desta data,   a Sra. SAMANTHA SANCHES 
ROSSATO, RG 49.674.328-4e CPF 401.385.108-30,  no  Emprego em Comissão 
de Diretor Administrativo da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, 
com todas  as atribuições e vantagens asseguradas por lei. 

 

Registre-se e Publique-se. 
 

 
                             

                              Monte Azul Paulista, 04 de janeiro de 2024. 
 

 
 

 
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS 

                                                       Prefeito do Município 
 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano XII | Edição nº 1299 | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

Convocação



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 04 de janeiro de 2024 Ano XII | Edição nº 1299 | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Convocação



		2024-01-04T18:26:13+0000




